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Logga in i medborgartjänst digital ansökan för ekonomiskt 
bistånd 
 
Gå till www.kalmar.se och gå till sidan ”ekonomiskt bistånd, försörjningsstöd”.  
 
Tryck på länken Gå till mina sidor. 
 

 
 
 
Välj inloggningsmetod BankID/Mobilt BankID. 
 
 
 

 
 
Välj om du vill använda Mobilt BankID eller BankID.  
I denna lathund är Mobilt BankID valt.  
 
 

http://www.kalmar.se/
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Välj BankID på den här enheten eller BankID på en annan enhet.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fyll i ditt fullständiga personnummer och tryck på nästa.  
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Logga in på BankID med din dator, mobil eller läsplatta.  
 
Nu är du inloggad i tjänsten.  
 

Startsidan 
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När du kommer in i tjänsten kan du välja att se dina ansökningar, dokument, 
utbetalningar eller gå upp till de tre raderna högst upp i högra hörnet.  
 

Ansökningar 

Här kan du ansöka om ekonomiskt bistånd och även se tidigare ansökningar som har 
gjorts via denna tjänst.  
 

Dokument 

Här syns de dokument som din handläggare har skickat till dig digitalt via denna 
tjänst.  
 

Utbetalningar 

Har du fått några utbetalningar, kommer detta synas här. 
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Tre rader i högra hörnet 
 
Tryck här för att få upp en meny.  
 

 
 

Hem 

Trycker du här kommer du tillbaka till startsidan 
 

Mina profil 

Här finns dina registrerade uppgifter.  
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Genom att trycka på ändra profil kan du uppdatera dina telefonnummer och e-
postadress. För att spara eventuella uppgifter, tryck på spara. 
För att gå tillbaka till min profil utan att uppdatera dina uppgifter, tryck på ångra.  
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Ansökningar, dokument och utbetalningar i rullistan leder till samma ställe som 
knapparna på första sidan.  
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Ansöka om fortsatt försörjningsstöd  
 
Tryck på ansökningar på startsidan.  
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Personuppgifter och kontaktuppgifter 

 
De första uppgifterna i ansökan är fasta och går inte att ändra. Skulle några uppgifter 
behöva ändras, ta kontakt med din socialsekreterare.  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fyll i telefonnummer och e-post. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

12 
 

År och månad 

 
Välj i ansökan avser år – inom vilket år ansöker du om fortsatt försörjningsstöd.  
 
Välj i ansökan avser månad – inom vilken månad ansöker du om fortsatt 
försörjningsstöd. 
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Har din situation förändrats? 

 
 

 
 
 

Har din situation inte förändrats som föregående månad – välj nej, inga förändringar.  
 

 
 
Har din situation förändrats sedan din senaste ansökan? – Välj Ja, följande 
förändringar: 
Skriv sedan vilka förändringar som har skett sedan din senaste ansökan.  
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Medsökande 

Systemet gör kontroll om du har en medsökande (partner) i ditt ärende. Du kan inte 
själv fylla i detta. 
 Om det står fel information i denna ruta, behöver du kontakta din socialsekreterare 
och berätta att det finns/inte finns någon medsökande.  

 
 

Umgängesbarn  

 
 
Här fyller du i om du har några umgängesbarn.  
Fyller du i nej, behöver du inte fylla i något mer.   
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Fyller du i ja i rutan, behöver du också fylla i personnummer, namn och antal dagar som 
umgängesbarnet/barnen är hos dig.  
 
 

 
 

Utgifter 

 
Fyll i förfallodatum och kostnad (kronor) vid de utgifter som du har.  
De utgifter du inte har, sätt en nolla (0) i rutan för Kronor.  
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Har du eller någon i ditt hushåll specifika utgifter för läkarvård, medicin och tandvård, 
fyll i detta i fälten nedanför det första fältet.  
Fyll i avser vem i hushållet, datum och kostnad (kronor).  
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Gör likadant för utgifter övrigt, om du har några övriga utgifter.  
 

 
 
 

Inkomster 

 
Fyll i datum för inkomst och belopp. 
De inkomster du inte har, sätt en nolla (0) i rutan för belopp.  
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Försörjningsstöd från annan kommun 

 

 
 
Har du inte försörjningsstöd från annan kommun, tryck i Nej.  
 
 

 
 
Har du försörjningsstöd från annan kommun, tryck i Ja. Fyll därefter i 
beräkningsperiod från – beräkningsperiod till 
 

 

Information  
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Läs genom informationen. Har du några frågor, kontakta din socialsekreterare.  
 

 
 

Samtycke  

 
Läs genom informationen och skriv i rutan om det finns någon annan som din 
socialsekreterare får prata med. Har du några frågor, kontakta din socialsekreterare.  
 
 

 
 
 
 
 

Har du fyllt i alla uppgifter? 

 
Du kan spara din ansökan om du vill komma tillbaka senare och fortsätta fylla i den.  



 

21 
 

Är du klar med ansökan och vill skicka in ansökan, tryck på nästa.  

 

Felmeddelande 

 

Systemet säger till om du har missat att fylla i några uppgifter eller om uppgifterna 
har fyllts i fel. Fälten där det saknas/blivit fel uppgifter blir rödmarkerade. 
 
 

 
 
 

 
 

Granska din ansökan 

 
 
I detta steg kollar du av uppgifterna så att allt stämmer. Är det något som inte 
stämmer, gå längst ner på sidan och tryck på tillbaka.  
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Lägg till bilagor/filer 

Vill du lägga till några filer till din ansökan – tryck på lägg till fil  
 
Det går enbart att lägga till filer av typen PDF. 
 

 
 

Skicka in din ansökan 
 
Är alla uppgifter rätt, sätt en bock i de tre informationsrutorna som finns under 
bilagor. Har du några frågor – tryck på frågetecknet (?) eller kontakta din 
socialsekreterare.  
 

 
 
 
För att skicka in din ansökan, tryck på skicka in.  
 
 
 
 
 

Bekräftelse 
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Du får nu en bekräftelse på att ansökan är mottagen.  
Vid frågor, kontakta din socialsekreterare.  
 
 

 
 


